
Kmc20_0605 

Zápis ze schůze KMČ POVEL za květen  3.5.2006 
 
Prezence: Žůrková Machaličková  Živělová za MP: Koutný 
  Jančík  Vlach      Musilová   Dokoupil 
  Diviš  Kadlec   Maceják 
 
Omluveni:  Dosoudilová, Žáková 
Nedostavili se: Příborský, Svrchokrylová, Augustin  
  
Program schůze: 
  1/  Komise nevyhověla žádosti o pronájem, prodej části parcely 350/19 při ulici Kischově 
pro stavbu přístřešku jako garáže pro osobní automobil. Č.j.:SmOl/Maj/22/2159/2006/Ot 
Komise žádá odstranění stávající boudy. 
 
  2/  Komise souhlasí s pronájmem a prodejem části parcely 536/2  při ulici Schweitzerově 
v Dolním Povelu ke stavbě řadového rodinného domu. Maj-PR/279/2005/Číhalová 
 
  3/  Dostali jsme oznámení o stavbě nového zděného objektu vedle Videoprivátu. Bude to 
opět občerstvení a prodejna potravin, v patře budou kanceláře.  
 
  3/  Městské policii jsme nahlásili vraky aut stojící v sídlišti. 
 
  4/  Žádáme dopravní komisi o umístění dopravní značky zákaz stání do ulice Ibsenova při 
vjezdu z ulice Schweitzerovy. V opačném směru jsou dva odbočovací pruhy. Pokud tam stojí 
při budově hospůdky Tropic vozidla, auto odbočující ze Schweitzerovy musí jet 
v protisměrném pruhu. 
 
  5/  Urgujeme zjednosměrnéní ulic Holečkova a Nešporova podle plánku, který jsme 
odevzdali na OVVI. 
 
  6/  Při zimní¨údržbě došlo k odhrnutí zeminy u štítu H. Malířové 2,  žádáme doplnění 
zeminy a osetí travou. 
 
 
      Zapsala  předsedkyně D. Žůrková 

dagmar.zurkova@email.cz  tel.:585 431 871 
 
 
 


